ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2015г.									№ 184
О поддержании инициативы о преобразовании
муниципальных образований Юрьевецкого муниципального района

  Рассмотрев решение Совета Костяевского сельского поселения от 18.02.2014 №   « О выдвижении инициативы о преобразовании муниципальных образований Юрьевецкого муниципального района», руководствуясь статьями 13, 28 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу Совета Костяевского сельского поселения об объединении Костяевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области и Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в соответствии со ст.13 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Предложить, что при объединении указанных в пункте 1настоящего решения муниципальных образований образуется новое муниципальное образование- Михайловское сельское поселение Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
3. Провести публичные слушания по вопросу преобразования Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  03 марта 2015года в 16 часов  по адресу: д.Михайлово, ул.Территория ПУ-20, д.6 в здании Михайловского СДК. Ответственность за проведение публичных слушаний оставляю за собой.
4. Направить настоящее решение главе (председателю Совета) Юрьевецкого муниципального района и главе администрации Костяевского сельского поселения Юрьевецкогго муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
6. Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте  поселения в сети « Интернет».

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-	                                   Н.В.Чистяков